
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

RESOLUÇÃO N. 12, DE 10 DE MARÇO DE 2020. 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE 
DOURADOS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Homologar a Resoluções de n° 04/2020 emitida ad referendum; 

Aprovar o Relatório Gerencial Auditoria Interna — AUDIN/UFGD, referente 
Dezembro/2019 

c. o 
Prof. Mu: ne erreira Macedo 	ázio 

Presidente 


	00000001

